
HORAIRES MATIN ARRETS DESSERVIS HORAIRES SOIR

7h50 ECOLE DE ST USUGE 16h25
7h52 LA FERRIERE 16h27

7h55 LES VARENNES 16h30

8h01 LES BONS SIRES - ROGUET- 16h36

8h03 LONG LE BIEF INTERSECTION CHEM BOIS MERLE 16h38

8h05 LONG LE BIEF -LA CROIX- 16h40

8h08 LA GRANDE TREMAILLERE 16h42

8h17 LE THIELLET - PRUDENT- 16h52

8h19 LE THIELLET - LE BAS- 16h54

8h21 LE DEVANT - VINCENT- 16h56

8h23 LE DEVANT - ABRI BUS LA MARE- 16h58

8h25 LE DEVANT - MICHELIN- 17h00

8h27 CHARANGEROUX - ABRI BUS 17h02

8h28 CHARANGEROUX - LE FAY 17h03

8h29 CHARANGEROUX - CHEMIN DANCHERE 17h04

8h31 LES BONS SIRES- MAGNIN 17h06

8h33 LOTISSEMENT - ENTREE- 17h08

8h35 ECOLE DE ST USUGE 17h10

2, Promenade des Cordeliers 71500 LOUHANS

scolaire@blintercom.fr

Moufida DESSERME référente secteur nord   / Accompagnatrice Bus Patrizia MASSON

TRANSPORT SCOLAIRE CIRCUIT 1  RPI ST USUGE ET VINCELLES ANNEE 2023-2024

Les horaires et les arrêts peuvent être amenés à être modifiés selon les besoins du service 

IL vous sera possible de prendre renseignement auprès de Bresse Louhannaise Intercom’ :

Pôle Vie Scolaire

03 85 60 10 95

mailto:scolaire@blintercom.fr

